
Zarządzenie nr 21/2020 

Burmistrza Wyszkowa 

z 21 stycznia 2020 roku 

 

zmieniające Zarządzenie 246/2016 Burmistrza Wyszkowa z 7 listopada 2016 r.                

w sprawie wprowadzenia rejestru wniosków o udzielenie informacji publicznej oraz 

trybu przekazywania dokumentacji niezbędnej do realizacji przedmiotowego wniosku 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 9a Ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W Zarządzeniu 246/2016 Burmistrza Wyszkowa z 7 listopada 2016 r. wprowadzam 

następujące zmiany: 

1) treść §4 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Nadzór nad realizacją zarządzenia 

powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Naczelnikowi Wydziału Informatyzacji             

i Ochrony Danych”; 

2) w załączniku nr 2 następujące brzmienie otrzymują: 

- §1 ust. 1. - „Wpływające do Urzędu Miejskiego w Wyszkowie wnioski o udostepnienie 

informacji publicznej ewidencjonowane są w Wydziale Informatyzacji i Ochrony Danych”; 

- §1 ust. 3. - „Kopię, względnie projekt, udzielonej odpowiedzi właściwa komórka/jednostka 

organizacyjna lub samodzielne stanowisko pracy przekazuje do wiadomości Naczelnika 

Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych”; 

- §1 ust. 4. - „Jednostki/komórki organizacyjne, samodzielne stanowiska pracy są 

zobowiązane przekazywać do Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych kopie odpowiedzi 

lub korespondencję dotyczącą wniosku o dostęp do informacji publicznej w terminach,           

o których mowa w §2 ust. 1 i 2 (zgodnych z terminami określonymi w art. 13 ust. 1 i 2 

Ustawy z 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej); 

- §1 ust. 5. - „Kopię lub projekt przygotowanej odpowiedzi oraz inne dokumenty 

(uwzględniające anonimizację danych osobowych) w sprawie należy przekazać do Wydziału 

Informatyzacji i Ochrony Danych również w postaci elektronicznej, na wskazane przez jego 

pracownika adres e-mail”; 

- §2 ust. 3. - „Jeżeli osoba, o której mowa w ust. 1. nie może udzielić odpowiedzi, 

niezwłocznie powiadamia o tym Naczelnika Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych, 

podając przyczynę, celem podjęcia stosownych decyzji. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


